
Zarządzenie nr 84 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie  

z dnia 14 września 2021 r. 
 w sprawie liczebności studenckich grup dydaktycznych 

 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2021, poz. 478 z późn. zm.) oraz § 46 ust. 1 pkt 2 Statutu 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, zarządza się co następuje: 

 
§ 1 

 
Ustala się następującą liczebność studenckich grup dydaktycznych na zajęciach 
realizowanych w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie objętych programem studiów: 
 

1) ćwiczenia audytoryjne, terenowe, rachunkowe: 30 - 34 osoby, 
 
2) ćwiczenia laboratoryjne, projektowe, lektoraty języków obcych: 15 - 17 osób, 

 
3) seminarium dyplomowe na studiach pierwszego stopnia dla cykli studiów, które 

rozpoczęły się od roku akademickiego 2019/2020: 12 osób, 
 

4) seminarium dyplomowe z zastrzeżeniem pkt 3: 15-17 osób, 
 

5) ćwiczenia w formie staży klinicznych: nie mniej niż 8 osób, 
 

6) zajęcia z wychowania fizycznego: 
 
a) na pływalni: 15 osób, 
b) pozostałe zajęcia: 30-34 osoby, 

 
7) minimalna liczebność grupy studenckiej wymagana do uruchomienia przedmiotu 

do wyboru wynosi 30 osób. 
 

§ 2 
 

1. Podziału studentów na grupy dydaktyczne dokonuje prorektor ds. studenckich i 
dydaktyki. 
 

2. Dziekan wydziału zobowiązany jest do aktualizacji liczebności grup studenckich w 
trakcie trwania roku akademickiego. 

 
§ 3 

 
1. Dysponenci sal dydaktycznych powinni podejmować starania aby dostosować sale do 

prowadzenia zajęć w grupach o określonych liczebnościach ustalonych niniejszym 
zarządzeniem. 

 
 
2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach prorektor ds. studenckich i dydaktyki może 

wyrazić zgodę na prowadzenie zajęć w grupach o innej liczebności niż określona w      
§ 1. 
 

3. Zgoda, o której mowa w ust. 2 wydawana jest na okres jednego roku akademickiego. 
 
 
 



2/2 
Zarządzenie nr 84 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 14 września 2021 r.                   

w sprawie liczebności studenckich grup dydaktycznych 

 

 
§ 4 

 
  Traci moc zarządzenie nr 44 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 11 

września 2017 r. w sprawie liczebności studenckich grup dydaktycznych. 
 
 

§ 5 
 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje prorektor ds. studenckich i dydaktyki. 
 

 
§ 6 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 października 
2021 r.  
 
 
 
 
                                                                                               R E K T OR 
 
 
                                                                                 /-/ Prof. dr hab. Krzysztof Kowalczyk 
                 
 
 
 
 
 
 
  


